
Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение 

Городского округа  «город Ирбит» Свердловской области 

 «Детский сад № 28» 

 

ПРИКАЗ 

_______________________________________________________________ 

г. Ирбит                                                                                                             

от 25.11.2025 г.                                                                                               № 118 

 
О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников   

и утверждении положения о Комиссии по урегулированию конфликта интересов 

работников в МАДОУ «Детский сад № 28» 

 

В соответствии с Федеральным законом "О противодействии коррупции" от 

25.12.2008 N 273-ФЗ, Методических рекомендации по размещению и наполнению 

разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов 

государственных органов Свердловской области и органов местного самоуправления 

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, 

одобренные Комиссией по координации работы по противодействию коррупции в 

Свердловской области (протокол от 22.07.2025 № 1-К)  (далее – Методические 

рекомендации), с целью  обеспечения единого подхода к организации и проведению 

работы по размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам противодействия 

коррупции, официальных сайтов, в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта  

интересов работников Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 28» 

(далее – Учреждение) и утвердить ее состав: 

Председатель: Пермякова Наталья Анатольевна, заместитель заведующего; 

Секретарь - Удинцева Светлана Юрьевна, представительный орган; 

Члены комиссии:  

Свинкина Елена Валерьевна, педагог дополнительного образования; 

Макарова Людмила Валерьевна, младший воспитатель; 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей  

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 

законодательством, Положением о конфликте интересов работников Учреждения. 

3. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии по урегулированию конфликта  

интересов работников Учреждения. 

4.  Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта  

интересов Пермякову Наталью Анатольевну, заместителя заведующего. 

5.  Пермяковой Натальи Анатольевне, заместителю заведующего разместить на 

официальном сайте Учреждения  «Положение  о конфликте интересов работников» в 

форме электронного документа в срок до 01.12.2025г. 

6. Зверевой Елене Михайловне, делопроизводителю ознакомить работников с 

настоящим приказом. 

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     

 

Заведующий                                                           И.Ю. Григорьева  



 

 

 

 

 


		2025-12-08T11:24:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ИРБИТ" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕТСКИЙ САД № 28"




